# ADATOK.

## NAGY-SZALONTA FÖLDKÖZÖSSÉGÉNEK TÖRTÉNETÉHEZ.

Nos infrascripti, Sigismundus Buday, inelyti *comitatus Bihariensis* ordinarius vicecomes, Ladislaus Belliczay, alias processus Varadiensis ordinarius, hic vero in negotio interessato ordinario processuali Belényesiensi procedens iudex nobilium et Adamus Várnai, necnon Joannes Szárhegyi, eiusdem comitatus jurati assessores damus pro memoria significantes quibus expedit universis; quod postquam nos pro parte et ad instantiam egregiorum Joannis Csút, Stephani Szemes, Georgii Molnár, reliquorumque *antiquorum incolarum Nagy-Szalontaiensium* uti actorum ab una, penes benignum suae maiestatis sacratissimae locumtenentiale mandatum praeceptorium, in libera regiaeque civitate Pestiensis die 5. mensis Junii anno Domini 1725. sub lecta et extradata illustrissimi domini Georgii Száraz, personalis praesentiae regiae in judiciis locumtenentis emanatum et praelibato comitatui Bihariensi die 12. anni eiusdem exhibitum et praesentatum, eidemque superindorsatum de dato praescripto diei 12. mensis Junii anni 1725 eiusdem inelyti comitatus gratiosam exmissionem, contra et adversus egregios Stephanum Szakács, alterum Stephanum Fónagy, Michaëlem Biró, Franciscum Gyulai, Stephanum Csete, Mathaeum Bereczky, Stephanum Fekete, Petrum Kováz, Casparum Györy, Martinum Kováz, necnon *cummunitatem et neo-incolas plebeae conditionis oppidi Nagy-Szalontha* eodem comitatui Bihariensi adiacentis commorantes, uti in causam attractos partibus ab altera, in oppido Szalontha die 26 et subsequentibus mensis Martii anni 1726., tamquam termino partibus iisdem judicialiter praefixo pro decisione causae inter easdem partes, vigore eiusdem mandati motae et suscitatae, insimul constituti fuisset, partes eadem medio procuratorum suorum in tertium usque diem allegassent, ultro citroque disputassent, deliberationesque judicarias iuxta exigentiam processus accepissent, extunc partes actores eadem, medio plenipotentiariorum suorum egregiorum Nicolai Fónagy, Benedicti Ács et Joannis Csút, in venerabili capitulo Varadiensis feria tertia proxima post dominicam secundam paschatis anno Domini 1725. per easdem partes actores legitime constitutorum, praesentitus etiam a potiori ipsis partibus vero in causam attractis, communitas quidem et neoincolae medio iudicio, senatusque et iuratorum suorum, reliquae vero personaliter coram nobis constitutae ad seriam nostri adhortationem et commonitionem, cassatis universis pro et contrahabitis praetensionibus et qualibuscunque